
CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TOTALE PUNTI
1 Liguori jerry double peppy weel 16,521 16,947 16,411 32,932 25

2 Adamo giovanni fr firewater request 16,546 99,999 16,709 33,255 20

3 Liguori jerry holly wolly gun 99,999 16,734 16,855 33,589 17

4 Bergamini matteo sg native bully 16,644 17,092 17,195 33,736 15

1 Lanteri alessandra streakin lucille 99,999 16,948 16,985 33,933 13

2 Liguori jerry fighter suzan mr 16,902 17,090 17,262 33,992 11

3 Fanfani federico french chic magnet 16,488 99,999 17,595 34,083 9

4 Bergamini matteo sun up to sun down 17,514 17,251 16,906 34,157 7

5 Tucillo giuseppe mr perry ta fame 17,002 17,780 17,271 34,273 5

6 Federico fanfani firewater j bar debbie 17,170 17,425 17,236 34,406 3

7 La rosa stefano frenchman sonny 17,686 17,299 17,293 34,592 1

8 Intonaco giuseppe Lf Frozen First Lady 16,506 18,288 20,389 34,794 1

9 Lanteri alessandra famous chanel 99,999 17,839 17,274 35,113 1

10 Biadene sara roger dapva 17,682 19,182 18,028 35,710 1

11 Di feo federica zippin fast 99,999 16,899 99,999 116,898 1

CAMPIONATO FUTURUTY 2014

         1° TAPPA CASTELL'APERTOLE

                    SECONDA DIVISIONE



   CAMPIONATO INTERREGIONALE LOMBARDIA - PIEMONTE -  LIGURIA

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 16,488 1 1

2 INTONACO GIUSEPPE LF FROZEN FIRST LADY 16,506 1 2

3 LIGUORI JERRY DOUBLE PEPPY WEEL 16,521 1 3

4 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,546 1 4

5 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,644 1 5

6 LIGUORI JERRY FIGHTER SUZAN MR 16,902 1 6

7 TUCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 17,002 2 1

8 FEDERICO FANFANI FIREWATER J BAR DEBBIE 17,170 2 2

9 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 17,514 2 3

10 BIADENE SARA ROGER DAPVA 17,682 2 4

11 LA ROSA STEFANO FRENCHMAN SONNY 17,686 2 5

12 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE 99,999 2 6

13 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 99,999 2 6

14 LANTERI ALESSANDRA FAMOUS CHANEL 99,999 2 6

15 LIGUORI JERRY HOLLY WOLLY GUN 99,999 2 6

Categoria BARREL RACING FUTURITY



   CAMPIONATO INTERREGIONALE LOMBARDIA - PIEMONTE -  LIGURIA

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 Liguori jerry holly wolly gun 16,734 1 1

2 Di feo federica zippin fast 16,899 1 2

3 Liguori jerry double peppy weel 16,947 1 3

4 Lanteri alessandra streakin lucille 16,948 1 4

5 Liguori jerry fighter suzan mr 17,090 1 5

6 Bergamini matteo sg native bully 17,092 1 6

7 Bergamini matteo sun up to sun down 17,251 2 1

8 La rosa stefano frenchman sonny 17,299 2 2

9 Federico fanfani firewater j bar debbie 17,425 2 3

10 Tucillo giuseppe mr perry ta fame 17,780 2 4

11 Lanteri alessandra famous chanel 17,839 2 5

12 Intonaco giuseppe Lf Frozen First Lady 18,288 2 6

13 Biadene sara roger dapva 19,182 2 7

14 Adamo giovanni fr firewater request 99,999

15 Fanfani federico french chic magnet 99,999

Categoria BARREL RACING FUTURITY



   CAMPIONATO INTERREGIONALE LOMBARDIA - PIEMONTE -  LIGURIA

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 Liguori jerry double peppy weel 16,411 1 1

2 Adamo giovanni fr firewater request 16,709 1 2

3 Liguori jerry holly wolly gun 16,855 1 3

4 Bergamini matteo sun up to sun down 16,906 1 4

5 Lanteri alessandra streakin lucille 16,985 2 1

6 Bergamini matteo sg native bully 17,195 2 2

7 Federico fanfani firewater j bar debbie 17,236 2 3

8 Liguori jerry fighter suzan mr 17,262 2 4

9 Tucillo giuseppe mr perry ta fame 17,271 2 5

10 Lanteri alessandra famous chanel 17,274 2 6

11 La rosa stefano frenchman sonny 17,293 2 7

12 Fanfani federico french chic magnet 17,595 2 8

13 Biadene sara roger dapva 18,028 2 9

14 Intonaco giuseppe Lf Frozen First Lady 20,389 2 10

15 Di feo federica zippin fast 99,999

Categoria BARREL RACING FUTURITY


